News Release

2025 年 10 月 20 日

各 位

ロシュ社によるギレデストラント酒石酸塩に関する発表について
（ESMO におけるホルモン受容体陽性乳がんに対する最新データ）

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、ロシュ社が 10 月 18

日に、2025 年欧州臨床腫瘍学会（European Society for Medical Oncology Congress (ESMO)

2025）においてホルモン受容体陽性乳がんに対するギレデストラントの最新データ発表を含む

プレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

詳細は、以下ロシュ社のプレスリリースをご参照ください。

Roche’s phase III evERA data showed giredestrant significantly improved progression-free

survival in people with ER-positive advanced breast cancer

https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2025-10-18

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2025-10-18